23/04/2021 Município de Cortês

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/D325301D/03AGdBq25feiRPdBJBqJbyH-ynQ6BZeuerJ08awsX_esuESEpXvyhOhTxXelL7JwjkMOE… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CORTÊS

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE CORTÊS
PORTARIA GABPGM Nº 002, DE 02 DE ABRIL DE 2021

Instaura Processo Administrativo para
averiguar o fato relatado no Boletim de
Ocorrência nº 21E0174000021, conforme
requerimento formulado pela Srª. Severina
Maria dos Santos – CPF nº 717.071.404-30.

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE
CORTÊS, Estado de Pernambuco, que ao final subscreve, no
uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º Fica instaurado o Processo Administrativo para
averiguar o fato relatado no Boletim de Ocorrência nº
21E0174000021, conforme requerimento formulado pela Srª.
Severina Maria dos Santos – CPF nº 717.071.404-30.

Art. 2º O Processo Administrativo ora iniciado terá a seguinte
identificação: “PROCESSO ADMINISTRATIVO PGM Nº
002/2021”.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Publique-se, registre-se, autue-se e processe-se.

Gabinete do Procurador Geral do Município de Cortês-PE, 02
de abril de 2021, 67º de Emancipação Política e 198º de
Independência do Brasil.

OTÁVIO MIÉCIO SANTOS SAMPAIO
OAB-PE Nº 042.594-D
Procurador Geral do Município de Cortês

Portaria da Prefeita nº 007, de 01/01/2021 - Publicada no
Diário Oficial da AMUPE no dia 06/01/2021, Edição 2744

Publicado por:

Otávio Miécio Santos Sampaio
Código Identificador:D325301D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 23/04/2021. Edição 2819
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/